
Zarządzenie nr 130/2021 

Wójta Gminy Świdnica  

z dnia 15 listopada 2021 roku 

 

 

 

w sprawie przedłożenia projektu Uchwały Budżetowej Gminy Świdnica na rok 2022 rok 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r.,  poz. 1372) oraz art. 233, art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się,  co 

następuje: 

  

 

§1. Przyjmuje się projekt Uchwały Budżetowej Gminy Świdnica  na 2022 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

 

§2. Przyjmuje się uzasadnienie do projektu Uchwały Budżetowej Gminy Świdnica  na 

2022 rok zgodnie  z  załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 

§3. Projekt Uchwały Budżetowej Gminy Świdnica na 2022 rok wraz z  uzasadnieniem 

zostanie przedłożony Radzie Gminy Świdnica i przesłany, celem zaopiniowania, Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu. 

 

§4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          
Otrzymują: 

 

1/ Rada Gminy 

2/ RIO Wrocław 

3/ Skarbnik Gminy 

4/ a/a 
 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 130/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 15 listopada 2021 roku 

 

 

w sprawie przedłożenia projektu Uchwały Budżetowej Gminy Świdnica na rok 2022 rok 

 

 

 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy o finansach publicznych przygotowanie 

projektu Uchwały Budżetowej Gminy Świdnica na 2022 rok wraz z uzasadnieniem należą do 

wyłącznej kompetencji Wójta Gminy. Sporządzony projekt Wójt Gminy przedkłada 

Organowi Stanowiącemu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w terminie do 15 listopada roku 

poprzedzającego rok budżetowy. 

 
sporz. J. Witko                                                                                                  

 

 

 

 
 

Skarbnik Gminy 
          

 

 

 

                                                                                                                                       

                                                                                                
 

 

 

 

 

 

.............................................. 

projekt nie budzi zastrzeżeń 

         Radca Prawny 

 
 

 

 

 

 

 

 
 


